ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	                       Муниципальное образование
                              «Тулунский район»
                              АДМИНИСТРАЦИЯ

	                         Будаговского сельского поселения

	                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«11» августа 2020 г.                                              № 25-ПГ

	с. Будагово

	О выделении и оборудовании на
территории Будаговского сельского
поселения Тулунского района Иркутской
области специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных
материалов.

      Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 81 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Будаговского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории Будаговского сельского поселения Тулунского района Иркутской области следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах губернатора Иркутской области 13 сентября 2020 года:
- здание почты
- здания ФАПов
- здание магазинов
     2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Будагов-
          ский вестник»

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                       И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]